
    
令和２年度工事の契約内容に関する事項の公表について   

 沼田市が締結した公共工事（予定価格が２５０万円を超えないもの等を除く）の契約内

容に関する事項を公表します。（令和２年９月３０日現在）    
令和２年１０月１日          沼田市長 横 山 公 一 



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

一般競争入札

R02.06.19解体工事1式，本庁舎 
RC造 地上3階 地下1階 
延べ面積3579.47㎡，R
階付属建物A 
鉄骨造66.24㎡，付属
建物B 
鉄骨造9.93㎡，北庁舎 
S造 
地上3階1388.82㎡，ほ
か付属外構施設解体撤
去

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 200,200,000沼田市　西倉内町　
地内

旧庁舎解体工事

（株）沼建

R02-06-11解体

R03.01.07
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

随意契約

R02.07.08　本工事は、設計・
施工一括発注方式の
公募型プロポーザル
により請負業者を選
定し、太陽光発電設
備等の設置を行うも
のです。業者の選定
にあたっては、白沢
中学校太陽光発電設
備等設置工事プロポ
ーザル実施要領に基
づき提出された設計
、施工及び監理につ
いての技術提案書を
審査し、同種契約実
績と専門的知識から
企画提案内容や経済
性において最も優れ
た提案を行った業者
を優先交渉者とし、
設計協議において決
定した事項に基づい
て請負契約を締結す
るものです。契約方
法については、公募
型プロポーザルによ
って請負予定業者を
決定する特殊性から
地方自治法施行令第1
67条の2 
第1項第2号の規定に
より随意契約にて執
行することといたし
たい。
　なお、沼田市契約
規則第24条第1項によ
り設計書の作成を省
略し、徴した見積書
を審査した上、適正
と認められる最低の
見積額をもって本工
事の予定価格といた
したい。（予定価格
調書の作成省略）

太陽光発電設備　設備
容量　２１．０９６ｋ
ｗ
蓄電池設備　設備容量
　１６．８ｋｗｈ

群馬県沼田市上原町
１７５６‐３８１

 22,165,000沼田市白沢町高平地
内

白沢中学校太陽光発電設備
等設置工事

（株）たけのうち電
器

R02-07-08電気

R02.12.15
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

一般競争入札

R02.07.29工事延長L=285m，置換
工A=970m2，上層路盤
工A=1386m2，表層工A=
1375m2，補強土壁工(
壁面材設置)L=147m

群馬県沼田市利根町
平川２１３

 20,977,000沼田市　利根町追貝
　地内

農業競争力強化農地整備事
業　追貝原地区　農道整備
工事

井上総建（有）

R02-07-28土木

R03.02.18
～

指名競争入札

R02.07.28工事延長L=15m，落石
防護柵撤去・設置工L=
6m，落石防護網撤去・
設置工A=150m2

群馬県沼田市利根町
多那２２６８

 3,300,000沼田市　利根町輪組
　地内

林道青木輪久原線　落石防
護網設置工事

（有）佐藤建設工業

R02-07-28とび

R02.11.30
～

指名競争入札

R02.07.28施工延長L=27m，落石
防護網設置工A=300m2

群馬県沼田市西倉内
町６０８‐１

 6,490,000沼田市　宇楚井町　
地内

林道三峰線　落石防護網設
置工事

三川建設（株）

R02-07-28とび

R03.01.20
～

指名競争入札

R02.09.03工事延長L=183m，下層
路盤工(t=14cm)A=807m
2，上層路盤工(t=7cm)
A=771m2，表層工(t=4c
m)A=752m2，横断工L=6
m

群馬県沼田市西倉内
町６０８‐１

 5,500,000沼田市　屋形原町　
地内

小規模農村整備事業　屋形
原地区　農道整備工事

三川建設（株）

R02-09-03ほ装

R03.01.22
～

指名競争入札

R02.09.04施工延長L=270.5m，下
層路盤工(t=23cm)A=10
57.8m2，上層路盤工(t
=7cm)A=1008.6m2，表
層工(t=4cm)A=984.0m2
，舗装打換工(t=4cm)A
=98.0m2

群馬県沼田市利根町
多那１３９９‐２２

 7,029,000沼田市　利根町多那
　地内

小規模農村整備事業　多那
地区　農道整備工事

（有）山藤

R02-09-03ほ装

R03.01.22
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

指名競争入札

R02.09.03施工延長L=105.0m，上
層路盤工(粒調砕石30-
0 
t=15cm)A=188.6m2，表
層工(Co 18N-25D 
t=12cm)A=188.6m2，道
路側溝工(UA-30-25)L=
40.0m

群馬県沼田市下川田
町４８４‐２

 3,674,000沼田市　堀廻町　地
内

小規模農村整備事業　堀廻
地区　農道整備工事

（有）建徳

R02-09-03ほ装

R03.01.29
～

随意契約

R02.06.05　本工事は、市道ヲ
ロ地湯ノ上線および
大原老神線に設置さ
れている消雪施設（
平成12年度供用開始
）において、経年劣
化により施設の稼働
に支障を来している
水源ポンプの交換を
行うものです。
　実施に当たっては
、当施設を維持・管
理・稼働させ関連施
設との調整が必要で
あり、施工上の経験
・知識を特に必要と
する工事であること
から、地方自治法施
行令第167条の2第1項
第2号(性質又は目的
が競争入札に適さな
いとき。)により、近
隣で消雪施設の維持
管理業務を請け負っ
ている下記業者から
見積を徴し、随意契
約のうえ執行いたし
たい。

 水源ポンプ交換工
・ポンプ交換(φ80)1
基
・井戸浚渫　　　　1
式
・揚水試験　　　　1
式
・水質試験　　　　1
式

群馬県沼田市利根町
老神５５１

 12,210,000沼田市　利根町老神
　地内

老神消雪施設水源ポンプ交
換工事

吉本工業（株）

R02-06-05さく

R02.11.30
～

一般競争入札

R02.07.14工事延長 
L=9345.1m，区画線工(
W=0.15〜0.45)L=9310m
，区画線工(文字・記
号)L=35.1m

群馬県高崎市正観寺
町９７２‐１

 6,919,000沼田市内沼田市道路標示整備第１期
工事

富士技工（株）

R02-07-10塗装

R02.09.30
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

随意契約

R02.06.12　本工事は、市道駅
前通り線に設置され
ている消雪施設にお
いて、経年劣化によ
り施設の稼働に支障
を来している散水施
設の補修を行うもの
です。
　実施に当たっては
、当施設を維持・管
理・稼働させ関連施
設との調整が必要で
あり、施工上の経験
・知識を特に必要と
する工事であること
から、地方自治法施
行令第167条の2第1項
第2号(性質又は目的
が競争入札に適さな
いとき。)により、消
雪施設の維持管理業
務を請け負っている
下記業者から見積を
徴し、随意契約のう
え執行いたしたい。

消雪施設補修工
・散水ノズル交換　3ｽ
ﾊﾟﾝ
・配管清掃　　　　3ｽ
ﾊﾟﾝ
・交通管理工　　　1
式

群馬県沼田市栄町５
９‐４

 5,390,000沼田市　清水町　地
内

市道駅前通り線消雪施設補
修工事

角屋工業（株）

R02-06-12土木

R02.11.30
～

指名競争入札

R02.07.10工事延長L=74.2m，道
路側溝工(300×300〜5
00)L=74.2m

群馬県沼田市利根町
追貝５４５

 5,995,000沼田市　利根町追貝
　地内

市道追貝大楊線道路補修工
事

昌恒興業（有）

R02-07-10土木

R02.11.02
～

一般競争入札

R02.07.13工事延長L=220.0m，ガ
ードレール設置工(土
中建込)L=151.5m，ガ
ードレール設置工(CO
建込)L=68.0m，レール
再利用設置(袖ビーム)
L=0.5m

群馬県沼田市上沼須
町１０７‐２

 4,873,000沼田市内防護柵設置工事

小坂建設（株）

R02-07-10とび

R02.12.10
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

指名競争入札

R02.09.04工事延長L=212.5m，W=
4.5〜5.5m，表層工(t=
5cm)A=1017.4m2，上層
路盤工(t=7cm)A=1017.
4m2，区画線工1式

群馬県沼田市白沢町
高平１２９２

 7,304,000沼田市　久屋原町　
地内

市道上久屋中央南線道路補
修工事

（有）吉澤建材興業

R02-09-03ほ装

R03.01.15
～

指名競争入札

R02.09.04工事延長L=146.15m，B
=2.6m〜7.9m，表層工(
t=5cm)A=542.9㎡，上
層路盤工(t=7cm)A=542
.9㎡，下層路盤工(t=3
0cm)A=542.9㎡，区画
線工1式

群馬県沼田市上沼須
町１０７‐２

 6,908,000沼田市　東倉内町　
地内

市道病院線外１路線道路補
修工事

小坂建設（株）

R02-09-03ほ装

R02.12.18
～

指名競争入札

R02.09.03工事延長 L=109.6m 
W=2.55〜3.55m，表層
工(t=5cm)A=296.1㎡，
上層路盤工(t=7cm)A=2
96.1㎡，下層路盤工(t
=30cm)A=296.1㎡，擁
壁工(H=80cm)L=15.4m
，側溝工(300×300)L=
6.0m

群馬県沼田市横塚町
１０８８‐１

 5,401,000沼田市　下久屋町　
地内

市道屋敷滝平線道路補修工
事

（株）オーケンコー
ポレーション

R02-09-03ほ装

R02.12.18
～

一般競争入札

R02.09.04舗装工21箇所A=350.9
㎡，表層工(t=4cm)A=3
50.9㎡，上層路盤工(t
=7cm)A=350.9㎡，下層
路盤工(t=13cm)A=350.
9㎡

群馬県沼田市中発知
町１０３５

 5,522,000沼田市内道路後退舗装工事

（株）沼田樹園

R02-09-03ほ装

R02.11.30
～

指名競争入札

R02.09.04工事延長L=80.0m，表
層工(t=5cm)A=143.1m2
，上層路盤工(t=7cm)A
=143.1m2，下層路盤工
(t=30cm)A=142.4m2，
道路側溝工(300×500m
m)L=78.0m，暗渠工(φ
300mm)L=2.0m

群馬県沼田市町田町
６９４‐１

 4,510,000沼田市　東原新町　
地内

市道下原支３号線道路補修
工事

小田原緑化開発（株
）

R02-09-03土木

R03.02.15
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

一般競争入札

R02.06.09鉄筋コンクリート造，
地上４階建て，延べ床
面積 
1524.24㎡，外壁改修
、内部全面改修、スロ
ープ設置

群馬県沼田市西倉内
町５９３

 198,000,000沼田市　栄町　地内東下原団地建築改修工事（
Ｂ棟）

沼田土建（株）

R02-05-26建築

R03.01.04
～

一般競争入札

R02.06.11屋外排水設備改修、内
部機械設備全面改修

群馬県沼田市西倉内
町５９３

 86,900,000沼田市　栄町　地内東下原団地機械設備改修工
事（Ｂ棟）

沼田土建（株）

R02-06-11管

R03.01.04
～

一般競争入札

R02.06.11外部幹線改修、内部電
気設備全面改修

群馬県沼田市上原町
１７５６‐３８１

 28,050,000沼田市　栄町　地内東下原団地電気設備改修工
事（Ｂ棟）

（株）たけのうち電
器

R02-06-11電気

R03.01.04
～

一般競争入札

R02.06.15木造地上2階，延べ床
面積57.96㎡，建築，
電気設備，機械設備，
解体

群馬県沼田市下沼田
町８０８‐１

 21,780,000沼田市　善桂寺町　
地内

第４分団第４部機械器具置
場等新築及び現有機械器具
置場解体工事

（株）戸部組

R02-06-11建築

R02.11.24
～

一般競争入札

R02.07.10大広間棟屋根防水改修
，中央棟屋根トップラ
イト防水改修

群馬県沼田市横塚町
１０８８‐１

 9,559,000沼田市　白沢町平出
　地内

望郷の湯防水改修工事

（株）オーケンコー
ポレーション

R02-07-10建築

R02.11.30
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

一般競争入札

R02.07.13休憩舎及びトイレ棟解
体，並びに舗装撤去

群馬県沼田市上原町
１７５６‐２

 16,500,000沼田市　利根町根利
　地内

赤城休憩舎施設解体撤去等
工事

萬屋建設（株）

R02-07-10解体

R02.11.13
～

一般競争入札

R02.09.23武道場，鉄骨造，地上
2階，延べ面積A=1984.
37m2他，外構工事，自
転車置き場，プロパン
庫，各種設備基礎

群馬県沼田市西倉内
町５９３

 550,000,000沼田市　東原新町　
地内

（仮称）沼田市武道場新築
工事（建築工事）

沼田土建（株）

R02-09-03建築

R03.07.30
～

指名競争入札

R02.06.11工事延長L=303.4m，配
水管布設工(HPPEφ75)
L=300.4m，(HPPEφ50)
L=2.2m，仕切弁設置工
(φ75，φ50)2基，空
気弁設置工(φ25)1基
，給水管接続工(φ20)
1軒

群馬県沼田市利根町
平川２１３

 8,910,000沼田市　利根町平川
　地内

利根北部簡易水道平川地区
配水管布設替工事

井上総建（有）

R02-06-11水道

R02.10.30
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

随意契約

R02.04.15　本工事は、平成13
年に供用開始した萬
部マンホールポンプ
場において、建設課
発注の万部鍛治屋線
改良事業にともない
支障となる操作盤の
移設を行うものです
。
　操作盤は、受電、
制御、緊急通報装置
が配備されている施
設の主要な部分で、
供用済みのポンプを
稼働させながら行う
必要があり、施工上
の経験、知識を特に
必要とすることから
、地方自治法施行令
第167条の2第１項第2
号(性質又は目的が競
争入札に適さないと
き。)に該当するため
、当該施設の維持管
理を長期契約で請け
負っている下記業者
と随意契約により実
施いたしたい。

ポンプ操作盤移設
・操作盤移設工　１式
・撤去工　１式
・仮設工　１式
・汚水ポンプ改修　１
式

群馬県高崎市下大島
町６２６

 2,750,000沼田市　白沢町上古
語父　地内

萬部マンホールポンプ場操
作盤移設工事

（株）環境保全セン
ター

R02-04-15管

R02.08.31
～

　工事着工に伴い、関係機関と協議した
結果、国道部においてセンターラインの
追加を行いたい。一般競争入札

R02.05.26工事延長 
L=525.1m，W=1.2〜7.0
5m，切削オーバーレイ
工A=994.7㎡，舗装打
換え工A=493.9㎡，区
画線工(外側)L=512.5m
，区画線工(中央)L=5.
5m

群馬県沼田市利根町
平川１２７６

 13,178,000沼田市　利根町老神
　地内

利根北部簡易水道大原地区
路面復旧工事

岡村工業（株）( )

R02-05-26

( )
R02.05.26

ほ装

 13,409,000

R02.09.30
～

R02.09.30
～

　工事発注後、地域住民臨時駐車場につ
いて、地権者と再協議した結果、賃借料
に変更が生じることとなったため、増額
して対応したい。

指名競争入札

R02.06.15工事延長L=43.6m，管
布設工(VUφ200)43.4m
，マンホール工(小型
塩ビ、内副管)1箇所，
取付管(ます工)7(3)箇
所，付帯工1式

群馬県沼田市硯田町
４８２‐４

 3,300,000沼田市　硯田町　地
内

公共下水道管渠埋設工事（
沼田第５工区）

（有）ウメジマ工業( )

R02-06-11

( )
R02.06.15

土木

 3,311,000

R02.08.28
～

R02.08.28
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

　交通誘導員の配置について、沼田警察
署と協議した結果、一部増工して対応し
たい。指名競争入札

R02.06.11工事延長L=177.4m，W=
3.45m〜9.50m，表層工
(再生密粒AS13)t=5㎝ 
A=742.7m2，コンクリ
ート舗装工(18-8-25BB
)t=12㎝ 
A=42.5m2，付帯工1式

群馬県沼田市下沼田
町５３０‐２

 4,895,000沼田市　硯田町　地
内

公共下水道舗装復旧工事（
沼田第１工区）

西山建設（株）( )

R02-06-11

( )
R02.06.11

ほ装

 5,247,000

R02.09.04
～

R02.09.04
～

一般競争入札

R02.07.10工事延長L=243.1m，管
布設工(VUφ200)L=239
.4m，マンホール工(組
立1号、小型塩ビﾞ)9箇
所，取付管及び桝工30
(24)箇所，付帯工1式

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 16,093,000沼田市　恩田町　外
地内

公共下水道管渠埋設工事（
沼田第１工区）

（株）沼建

R02-07-10土木

R03.03.19
～

一般競争入札

R02.07.10工事延長L=136.3m，管
布設工(VUφ200)L=131
.3m，マンホール工(組
立1号・組立特0号・小
型塩ビ)7箇所，取付管
(ます)工11(4)箇所，
付帯工1式

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 14,839,000沼田市　栄町　外地
内

公共下水道管渠埋設工事（
沼田第３工区）

（株）沼建

R02-07-10土木

R02.12.15
～

指名競争入札

R02.07.29工事延長L=86.3m，管
布設工(VUφ200，VUφ
150)L=82.6m，マンホ
ール工(組立1号，小型
塩ビ)4箇所，取付管及
び桝工12(11)箇所，付
帯工1式

群馬県沼田市下川田
町４８４‐２

 4,675,000沼田市　鍛冶町　地
内

公共下水道管渠埋設工事（
沼田第６工区）

（有）建徳

R02-07-28土木

R02.10.30
～

指名競争入札

R02.07.28工事延長　L=97.0m，
管布設工(VUφ200) 
L=95.8m，マンホール
工(組立1号、小型塩ビ
) 
2箇所，取付管(ます工
) 11(10)箇所，付帯工 
1式

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 7,700,000沼田市　桜町　地内公共下水道管渠埋設工事（
沼田第４工区）

（株）沼建

R02-07-28土木

R02.11.30
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

一般競争入札

R02.09.03施工延長L=40.3m(管路
延長L=55.1m)，送水管
NSφ450〜150 
L=55.1m，ソフトシー
ル仕切弁(NS)φ400･φ
150各1.0基，不断水仕
切弁φ300〜200 
4.0基，不断水割T字管
φ300〜200 
4.0基，2号MH 
1.0基，大型門扉1式

群馬県沼田市上原町
１６８７

 42,955,000沼田市　下久屋町　
地内

沼田浄水場送水管布設替工
事

反町工業（株）

R02-09-03水道

R03.03.15
～

随意契約

R02.08.12　本工事は、上下水
道課下水道係にて発
注済みの下水道本管
布設工事において、
同箇所に布設されて
いる水道配水管が工
事の支障となるため
、給水管の仮設およ
び配水管の布設替え
を行い、安定した水
道水を供給すること
を目的とするもので
す。下水道工事と一
体として工事をする
ことが経済的であり
、工事による周辺へ
の影響も減らせるこ
となどから、下水道
工事を請け負った下
記業者より見積もり
を徴取し随意契約の
上着手いたしたい。

工事延長　L=110.0m
　配水管HEEPφ75mm　
L=104.0m
　仕切弁φ75mm　１基
　仮設給水管HPHφ40m
m，φ20mm　１式
　給水管HPHφ20mm，H
IVPφ25mm　１式

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 6,270,000沼田市　桜町　地内市道市営住宅十三割(1)団
地線配水管布設替工事

（株）沼建

R02-08-12水道

R02.12.15
～



工事契約状況調書（公表用）

契約金額を変更した場合の理由工事名 工事場所
工事の

種別

工事概要 契約金額
契約者の

住所及び

入札見積

随契理由 工期

商号又は名称

年月日
一般・指名
・随契の別(変更) (変更)

契約日： 令和 2年 4月 1日 ～ 令和 2年 9月30日

随意契約

R02.09.15　本工事は、下水道
工事にて、配水管が
支障となったため、
仮設給水を行いその
後、配水管布設替を
行うものです。
　先に契約された下
水道工事と同一区間
で施工するもので、
設備資材等の関連が
あり、工事の性質上
、下水道工事受注者
に施工させることが
工期の短縮、経費の
節減を確保できるな
ど、有利と認められ
ることから、地方自
治法施行令１６７条
の２第１項第７号の
規定により、随意契
約にて着手いたした
い。
　なお、請負業者に
ついては、上記の理
由により下水道工事
の受注者である下記
の業者より、沼田市
契約規則第２３条第
１項第４号に基づき
、見積書を徴取いた
したい。

工事延長　L=149.6m､
配水管HPPEφ150mm　L
=150.1m､不断水仕切弁
φ150mm1基､不断水取
出φ150mm×φ150mm　
2箇所､減圧弁設置工φ
100　1基､給水管接続
工φ40･φ20　3箇所､
仮設配水管φ150mm　L
=126.3ｍ

群馬県沼田市高橋場
町２０１３‐５

 16,390,000沼田市　栄町　地内市道戸鹿野鷺石線配水管布
設替工事(下水道管渠第3工
区関連)

（株）沼建

R02-09-15水道

R02.12.15
～


